MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 001/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 0360/2024

No dia 15 de Fevereiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado

por NÚBIA RAMOS RODRIGUES, portador do CPF n° 09137341790, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: POSTO BRASIL DE SUMIDOURO LTDA CNPJ: 00.263.900/0001-21

Representante: GUSTAVO ADOLFO SCHWENCK

Telefone: (22) 2531-1589

Email: postobrasilrj@hotmail.com

Endereço: R JOAO AMANCIO, 23 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

Lote: 1 Quantidade: 1,00 Unidade: L Marca: NA Modelo: NA Preço Unitário: 0,50 Valor Total: 0,50

Descrição: GASOLINA COMUM

Lote: 2 Quantidade: 1,00 Unidade: L Marca: NA Modelo: NA Preço Unitário: 0,50 Valor Total: 0,50

Descrição: DIESEL COMUM

Lote: 3 Quantidade: 1,00 Unidade: L Marca: NA Modelo: NA Preço Unitário: 0,50 Valor Total: 0,50

Descrição: DIESEL S 10

Lote: 4 Quantidade: 1,00 Unidade: L Marca: NA Modelo: NA Preço Unitário: 0,50 Valor Total: 0,50

Descrição: ETANOL

Total: 2,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços

integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/02/2025 , a contar do dia 15/02/2024 .

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT
VALOR DATA

ESTIMATIVA

PERCENTUAL

MÍNIMO DE

DESCONTO

Valor Estimado (12

meses)

01 GASOLINA COMUM L 7.700  R$        5,99 0,5% 46.123,00

02 DIESEL COMUM L 2.430  R$        6,22 0,5% 15.114,60

03 DIESEL S 10 L 30.610  R$        6,69 0,5% 204.780,90

04 ETANOL L 4.800  R$        3,99 0,5% 19.152,00

Total>> 285.170,50

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

NÚBIA RAMOS RODRIGUES

GESTOR

POSTO BRASIL DE SUMIDOURO LTDA

00.263.900/0001-21

Assinado de forma digital por:

NÚBIA RAMOS RODRIGUES

09137341790

Dados: 15/02/2024 16:03:04

Assinado de forma digital por:

GUSTAVO ADOLFO SCHWENCK

07094985789

Dados: 15/02/2024 16:02:14

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/82006/completo_...

1 of 1 15/02/2024, 16:03